
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2017 

BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 
z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r, poz. 446) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Celem przeprowadzenia procedury w sprawie odbioru robót wykonanych na dzień 20.04.2017 

r. na zadaniu:  

 

,,Przebudowa drogi gminnej nr 119803D- ul. Kopernika o długości o,150 km, w km 0 + 000 ÷ 

0 + 150 oraz drogi gminnej nr 119835D – ul. Zamkowej o długości 0,050 km, w km   0 + 000 

÷ 0 + 050 w Lądku - Zdroju)” oraz robót dodatkowych polegających na przebudowie dodatkowego 

odcinka ul. Zamkowej stanowiącego dojazd do budynków nr 10 i 12. 

 

powołuję 

Komisję Odbiorową w następującym składzie: 

 

1. Roman Stępak  - Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Godziejewicz  - Członek komisji 

przy udziale: 

3. Rafał Murkowski  - Wykonawca robót 

4. Łukasz Dobosz  - Inspektor nadzoru 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Odbiorowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Pieczęć podłużna o treści 

        Burmistrz Lądka-Zdroju 

        mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 
Informacje wytworzył Roman Stępak 

Informacje zweryfikował Grzegorz Szczygieł 

Data  2017-04-20 

 

 

 


